2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.09.2014             № 67

	Об установлении срока приема предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Регламентом Ярцевского районного Совета депутатов, рассмотрев проект решения «Об установлении срока приема предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный исполняющим  полномочия  Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В связи с досрочным освобождением от должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  установить, что предложения о кандидатурах на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области вносятся в Ярцевский районный Совет депутатов в порядке, предусмотренном статьей 22 Регламента Ярцевского районного Совета депутатов, с 5 сентября 2014 года по 4 октября 2014 года:
- Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- группой депутатов численностью не менее 1/3 от установленного числа депутатов Ярцевского районного Совета депутатов;

- комитетами Ярцевского районного Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                          Б.В. Авилов